МУНИЦИПАЛЬНОЕ      КАЗЁННОЕ      УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО      ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ       ЮНЫХ     НАТУРАЛИСТОВ»

г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, 17а, тел. 5-10-05, e-mail: naturalistBodaybo@yandex.ru

ИНН 3802002287   КПП 380201001   ОКПО 33283763  ОГРН  1023800734583

ПРИКАЗ

21  февраля  2024 г.                                                                                     № 15

г. Бодайбо

О подведении итогов смотра - конкурса чтецов

«Защитникам Отечества посвящается»

17 февраля 2024 года состоялось итоговое мероприятие конкурса чтецов,

посвященного Дню защитника Отечества. Всего в конкурсе приняло участие 15

чтецов в возрасте от 5 до 14 лет от следующих детских объединений: «Юный эколог»

(руководитель Паршина Н.А.), «Юный зоолог» (руководитель Мишкинис С.В.),

«Юный эколог» (руководитель Резник И.В.), «Экологический практикум»

(руководитель Ильясова С.И.). По итогам работы жюри подведены итоги

(Приложение 1).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу по организации мероприятий, направленных на

патриотическое воспитание учащихся.

2. Разместить информацию об итогах конкурса на сайте МКУ ДО «СЮН».

3. Победителям, участникам конкурса чтецов вручить памятные подарки, дипломы.

Отметить работу педагогов дополнительного образования, подготовивших детей,

методиста, педагога-организатора за качественное проведение  мероприятия.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО «СЮН»                                                         Ильясова С.И.

mailto:naturalist@yandex.ru

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

смотра-конкурса чтецов, посвященного Дню защитника Отечества

№ Чтец Стихотворение Детское объединение/

Руководитель

Призовое

место

1 Бондаренко

Дмитрий

«Защитники Отечества»

Автор: А.Гаршин

«Юный эколог»

/Резник И.В.

Участник

2 Назарова

Екатерина

«23 февраля»

Автор: И. Грунин

«Юный эколог»/

Резник И.В.

1 место

3 Яковлева Юлия «Наша армия родная»

Автор: Л.Некрасова

«Юный эколог»/

Резник И.В.

Участник

4 Спасская Влада «Ты вернёшься домой,

солдат»

Автор: Ксения Мальцева

«Юный зоолог» /

Мишкинис С.В.

Участник

5 Михайлова

Таисия

«Война»

Автор: Людмила Миланич

«Юный зоолог» /

Мишкинис С.В

Участник

6 Магдеева Кира «Ничего дороже нет,

кроме родины любимой»

Автор: Владимир Силкин

«Юный зоолог»/

Мишкинис С.В

Участник

7 Сысина

Елизавета

«Ты знай, солдат, ты не

один»

Автор: Владимир Силкин

«Юный зоолог» /

Мишкинис С.В

1 место

8 Непряхина

Сабина

«Защитникам Отечества

родного» Михаил Сачков

«Юный эколог»/

Паршина Н.А.

Участник

9 Валитова Карина «Защитники Отечества»

Ирина Асеева

«Юный эколог» /

Паршина Н.А

3 место

10 Пономарёва

Мария

«Катюша»

Автор: Михаил

Исаковский

«Экологический

практикум» / Ильясова

С.И.

Участник

11 Арзамазова

Милена

«Жди меня, и я вернусь..»

Автор: Константин

Симонов

«Экологический

практикум»/ Ильясова

С.И.

2 место

12 Арзамазов

Андрей

«Хотят ли русские

войны?»

Евгений Евтушенко

«Экологический

практикум»/ Ильясова

С.И.

Участник

13 Бурдукова София  «Защитникам Отечества»

Автор: Вячеслав Чендырев

«Юные

мультипликаторы»/

Царёва О.А.

Участник

14 Грязнова Марина «Праздник 23 февраля»

Автор неизвестен

«Юные

мультипликаторы» /

Царёва О.А

Участник

15 Желтобрюхова

Кира

«Офицеров бывших не

бывает»

Автор: Елена Шаламанова

«Юные

мультипликаторы» /

Царёва О.А

Участник

Жюри:

1. Анастасия Васильевна Бочарова, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе МКУ ДО «Дом творчества»,

2. Дарья Петровна Маркина, методист МКУ «Ресурсный центр г. Бодайбо и района».